
WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE 

ul. Główna 15
54-412 Chrzypsko Wielkie

ZW.0050.28.2024

ZARZĄDZENIE NR 28/2024
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 8 maja 2024r.

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), zarządzam co następuje:

§ 1. Z dniem 8 maja 2024r. odwołuję Panią Anetę Skrzypczak-Kurzawę ze stanowiska Zastępcy 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie.

§ 2. Odwołanie wskazane w § 1 jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 
odwołania, na zasadzie porozumienia stron.

§3.Z dniem 8 maja 2024r. cofa się udzielone Pani Anecie Skrzypczak-Kurzawie jako Zastępcy 
Wójta pełnomocnictwa i upoważnienia.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 85/2020 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 31 grudnia 
2020 r. w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgrin md Ziółek




